
Zápis  
z jednání rozšířené triády komunitního plánování konaného dne 29.05.2008  v klubovně 

na ulici   Budovatelské č. 779 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Program: 1)   Zadávací podmínky pro výběrové řízení zpracování komunitního plánu 

2) Plnění Plánu práce v roce 2008 
3) Vyhodnocení Dne sociálních služeb 

                         
Jednání rozšířené triády zahájila ve 14:30 hodin PhDr. Olga Svobodová, vedoucí odboru 
školství, kultury a sociálních věcí a přivítala všechny přítomné.  
 
ad 1) Členové rozšířené triády se dohodli, že podmínky k zadání zpracování komunitního 
plánu připraví PhDr. Olga Svobodová 
 
ad 2) Paní Alena Pavlíková informovala přítomné o dosavadním plnění úkolů, které vyplývají 
z plánu práce pro letošní rok. Dále seznámila členy rozšířené  triády s úkoly, které budou 
do konce roku 2008 realizovány. 
 
ad 3) PhDr. Olga Svobodová zhodnotila průběh Dne sociálních služeb, který se uskutečnil 
20.05.2008 v prostorách domu s byty zvláštního určení na ulici Budovatelské 779. 
Konstatovala, že akce se zúčastnilo 6 firem, které prezentovaly pomůcky pro tělesně, zrakově 
i sluchově postižené. Charita Studénka předvedla pomůcky, které je možné zapůjčit. Klientky 
Zámku Nová Horka a děti z Mateřské školy na ulici Budovatelské ve Studénce vystavovali 
své kresby a výrobky. Na akci vystoupili děti z Mateřské školy na ulici Budovatelské a žáci 
Základní školy na ulici Tovární. I přes nepřízeň počasí přišlo asi 70 návštěvníků. 
  
Přijaté závěry: 
Příprava zadávacích podmínek pro zpracování komunitního plánu 
T: 13.06.2008 
Z: PhDr. Olga Svobodová 
 
Vyhlášení výběrového řízení zpracování komunitního plánu dle zadávacích podmínek 
T: 20.06.2008 
Z: Alena Pavlíková 
 
Jednání bylo ukončeno v 15:30 hodin. 
 
Ve Studénce dne 03.06.2008 
 
 
Zapsala: Mária Blahetová v. r. 
              jednatelka pracovní skupiny pro seniory a osoby s postižením 


